



Vystavená nabídka

NV25644



Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 04.11.2025
platnost do: 18.11.2025

Vystavil(a): Martin Švojr

Odběratel

Pedagogicko-psychologická poradna Plzeňského kraje

Částkova 691/78

32600 Plzeň
Česká republika

IČ: 49777564

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:
tel.:

Pedagogicko-psychologická poradna Plzeňského kraje

Částkova 691/78

32600 Plzeň
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Ubiquiti UniFi Cloud Key, G2, with SSD Ubiquiti UniFi Cloud Key, G2, with SSD	UCK-G2-SSD	1,00 ks	4 850,00	21 %	4 850,00	1 018,50	5 868,50
Ubiquiti CKG2-RM - Cloud Key G2 Rack Mount /CKG2-RM		1,00	1 920,00	21 %	1 920,00	403,20	2 323,20
Ubiquiti UniFiSwitch USW-Lite-8-PoE	USW-Lite-8-PoE	2,00 ks	2 150,00	21 %	4 300,00	903,00	5 203,00
Ubiquiti UniFi Switch USW-24-POE Gen2	USW-24-POE Gen2	1,00	7 400,00	21 %	7 400,00	1 554,00	8 954,00
Ubiquiti UniFi Switch USW-48-PoE Gen2	USW-48-PoE Gen2	3,00	11 500,00	21 %	34 500,00	7 245,00	41 745,00
Ubiquiti USW-Pro-Max-48	USW-Pro-Max-48	1,00	12 400,00	21 %	12 400,00	2 604,00	15 004,00
Ubiquiti UniFi switch USW-Pro-Max-48-PoE	USW-Pro-Max-48-PoE	1,00	24 500,00	21 %	24 500,00	5 145,00	29 645,00
Ubiquiti UniFi AP U7-Lite	U7-Lite	2,00	1 930,00	21 %	3 860,00	810,60	4 670,60
19" rozvodný panel zásuvka 8x230V CZ typ E 16		2,00	550,00	21 %	1 100,00	231,00	1 331,00
19" napájecí panel 1U, 8 x zásuvka CZ, vidlice C		2,00	800,00	21 %	1 600,00	336,00	1 936,00
19" police 1U, 250 mm, nosnost min 10kg		5,00	400,00	21 %	2 000,00	420,00	2 420,00
19" vyvazovací panel 1U, kovový s krytkou, průřč		9,00	200,00	21 %	1 800,00	378,00	2 178,00
19" zaslepovací panel 1U, kovový, černý		20,00	70,00	21 %	1 400,00	294,00	1 694,00
Vyvazovací háček 40x40 nerez		20,00	85,00	21 %	1 700,00	357,00	2 057,00
montážní racková sada M6 (50 ks)		3,00	260,00	21 %	780,00	163,80	943,80
TRITON 10" jednoduchý rozvaděč 6U/260mm		2,00	2 000,00	21 %	4 000,00	840,00	4 840,00
10" modul.patch panel pro max. 10ks keystoneů		2,00	280,00	21 %	560,00	117,60	677,60
Masterlan samozařezávací keystone UTP Cat.5e		30,00	28,00	21 %	840,00	176,40	1 016,40
police pevná s perforací, 1U, 10", 150mm		4,00	250,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00
10" rozvodný panel 4x230V		2,00	605,00	21 %	1 210,00	254,10	1 464,10
CyberPower Professional SmartApp OnLine S 1C		2,00	9 900,00	21 %	19 800,00	4 158,00	23 958,00
CyberPower RMCARD205		3,00	2 600,00	21 %	7 800,00	1 638,00	9 438,00
CyberPower CP1350EPFLCD SineWave LCD		1,00	6 000,00	21 %	6 000,00	1 260,00	7 260,00
Media konvertor (transceiver) 1Gbps SFP / RJ45		2,00	400,00	21 %	800,00	168,00	968,00
Optický patch cord, LCupc/SCupc, Simplex, Sing		2,00	55,00	21 %	110,00	23,10	133,10
Optický patch cord, LCupc/SCupc, Simplex, Sing		2,00	45,00	21 %	90,00	18,90	108,90
Ubiquiti UACC-DAC-SFP10-0.5M, DAC kabel, 1C		2,00	260,00	21 %	520,00	109,20	629,20
Ubiquiti UACC-DAC-SFP10-1M, DAC kabel, 10 C		6,00	290,00	21 %	1 740,00	365,40	2 105,40
Ubiquiti UACC-DAC-SFP10-3M, DAC kabel, 10 C		2,00	390,00	21 %	780,00	163,80	943,80
SFP WDM transceiver SPB-7610WCIS (1,25Gbp		1,00	250,00	21 %	250,00	52,50	302,50

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
patch kabel UTP, Cat6, 3m, šedý		40,00	90,00	21 %	3 600,00	756,00	4 356,00
patch kabel UTP, Cat6, 5m, šedý		30,00	115,00	21 %	3 450,00	724,50	4 174,50
patch kabel UTP, Cat6, 7,5m, šedý		15,00	140,00	21 %	2 100,00	441,00	2 541,00
patch kabel UTP, Cat6, 10m, šedý		10,00	180,00	21 %	1 800,00	378,00	2 178,00
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		30,00	24,00	21 %	720,00	151,20	871,20
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		15,00	24,00	21 %	360,00	75,60	435,60
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		10,00	24,00	21 %	240,00	50,40	290,40
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		10,00	24,00	21 %	240,00	50,40	290,40
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		10,00	24,00	21 %	240,00	50,40	290,40
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		10,00	24,00	21 %	240,00	50,40	290,40
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		50,00	30,00	21 %	1 500,00	315,00	1 815,00
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		15,00	30,00	21 %	450,00	94,50	544,50
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		5,00	30,00	21 %	150,00	31,50	181,50
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		5,00	30,00	21 %	150,00	31,50	181,50
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		5,00	30,00	21 %	150,00	31,50	181,50
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		10,00	40,00	21 %	400,00	84,00	484,00
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		15,00	40,00	21 %	600,00	126,00	726,00
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		5,00	40,00	21 %	200,00	42,00	242,00
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		5,00	40,00	21 %	200,00	42,00	242,00
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		5,00	40,00	21 %	200,00	42,00	242,00
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		5,00	40,00	21 %	200,00	42,00	242,00
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		5,00	75,00	21 %	375,00	78,75	453,75
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		10,00	75,00	21 %	750,00	157,50	907,50
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		5,00	75,00	21 %	375,00	78,75	453,75
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		5,00	75,00	21 %	375,00	78,75	453,75
Masterlan comfort patch kabel UTP, extra slim, C		5,00	75,00	21 %	375,00	78,75	453,75
TRITON Lemovka profil 1m		5,00	100,00	21 %	500,00	105,00	605,00
Stahovací páska černá 9,8cm, šířka 2,5mm, 100k		2,00	30,00	21 %	60,00	12,60	72,60
Stahovací páska černá 29cm, šířka 3,6mm, 100k		2,00	135,00	21 %	270,00	56,70	326,70

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	170 405,00	35 785,05	206 190,05
CELKEM		170 405,00	35 785,05	206 190,05

Celkem s DPH:

206 190,05

Kč